
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1 de   06HAT Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 63  

1Zona Económica:  58  

Director General
Director General Adjunto
Director
Titular del OIC
Gerente
Director
Director
Gerente
Coordinador de Proyectos "A"
Coordinador de Proyectos "B"
Coordinador de Proyectos "A"
Coordinador de Proyectos "AB"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "D"
Enlace

KC2
L32
M33
MC3
MC3
MC3
M31
M21
N33
N31
N22
N21
O33
O32
O23
O23
P23

 1
 4
 2
 1
 1
 6
 2
 6
 6
 7
 3
 3
 4
 1
 2
 5
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,105,151
 1,783,111
 1,294,479
 1,294,479
 1,293,299
 1,273,988
 1,203,070
 1,021,514

 913,326
 759,234
 650,719
 629,696
 542,138
 505,029
 440,937
 440,542
 285,191

 1,640,940
 1,382,640

 972,408
 972,408
 972,408
 972,408
 911,628
 744,504
 653,340
 540,900
 461,904
 452,784
 385,932
 356,784
 309,840
 309,840
 201,672

 464,211
 400,471
 322,071
 322,071
 320,891
 301,580
 291,442
 277,010
 259,986
 218,334
 188,815
 176,912
 156,206
 148,245
 131,097
 130,702
 83,519

 115,472
 115,472
 115,472
 115,472
 115,472
 115,472
 115,472
 115,472
 115,472
 96,975
 83,810
 82,290
 71,099
 66,194
 58,418
 58,371
 39,606

 61,601
 51,272
 50,219
 50,219
 50,219
 50,219
 50,219
 49,186
 49,186
 49,186
 49,186
 49,186
 47,186
 45,266
 47,186
 45,266
 15,184

 76,754
 53,507
 36,820
 36,820
 35,640
 16,328
 15,308
 26,119
 22,770
 19,069
 16,407

 7,604
 10,021
 12,348
 10,781
 10,766

 6,288

 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 12,831
 10,989
 10,776

 9,211
 8,524
 7,436
 7,430
 4,804

 194,965
 164,801
 104,141
 104,141
 104,141
 104,141
 95,024
 70,814
 57,139
 40,273
 28,424
 27,056
 18,689
 15,912

 7,276
 8,870

 17,636

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 2 de  2 06HAT Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  5  

Jefe de Proyecto
Analista
Secretaria

4
3
2

 3
 1
 1

 
 
 

 509,653
 348,773
 232,625

 345,476
 230,842
 147,222

 164,177
 117,931
 85,403

 66,083
 46,840
 32,803

 68,384
 49,708
 36,085

 13,867
 8,232
 5,329

 8,509
 5,816
 3,852

 7,334
 7,334
 7,334


