PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2020

ENTIDAD: HAT Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 2

	Analítico Plazas										
				•		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)					
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
TOTAL:		63									
Zona Económica: 1		58									
Director General Director General Adjunto Director Titular del OIC Gerente Director Director Gerente Coordinador de Proyectos "A" Coordinador de Proyectos "A" Coordinador de Proyectos "A" Coordinador de Proyectos "AB" Coordinador de Proyectos "C" Eoordinador de Proyectos "C" Coordinador de Proyectos "D" Enlace	KC2 L32 M33 MC3 MC3 M31 M21 N33 N31 N22 N21 O33 O32 O23 P23	58 1 4 2 1 1 6 6 6 7 3 3 4 1 2 5 4		2,105,151 1,783,111 1,294,479 1,294,479 1,293,299 1,273,988 1,203,070 1,021,514 913,326 759,234 650,719 629,696 542,138 505,029 440,937 440,542 285,191	1,640,940 1,382,640 972,408 972,408 972,408 972,408 911,628 744,504 653,340 540,900 461,904 452,784 385,932 356,784 309,840 309,840 201,672	464,211 400,471 322,071 322,071 320,891 301,580 291,442 277,010 259,986 218,334 188,815 176,912 156,206 148,245 131,097 130,702 83,519	115,472 115,472 115,472 115,472 115,472 115,472 115,472 115,472 115,472 96,975 83,810 82,290 71,099 66,194 58,418 58,371 39,606	61,601 51,272 50,219 50,219 50,219 50,219 49,186 49,186 49,186 47,186 47,186 45,266 15,184	76,754 53,507 36,820 35,640 16,328 15,308 26,119 22,770 19,069 16,407 7,604 10,021 12,348 10,781 10,766 6,288	15,419 15,419 15,419 15,419 15,419 15,419 15,419 12,831 10,989 10,776 9,211 8,524 7,436 7,430 4,804	194,965 164,801 104,141 104,141 104,141 95,024 70,814 57,139 40,273 28,424 27,056 18,689 15,912 7,276 8,870 17,636

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2020

ENTIDAD: HAT Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 2 de 2

Analítico Plazas							
	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción Nivel Plazas Horas TOTAL Sueldos y salarios Total Seguridad social Seguros a las personas Para el re	norro trabajo, contratos						
Zona Económica: 2 5 Jefe de Proyecto 4 3 509,653 345,476 164,177 66,083 68,384 13,867 Analista 3 1 348,773 230,842 117,931 46,840 49,708 8,232	remuneraciones 509 7,334 816 7,334 852 7,334						